
 1

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
Ми н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  
Обл а с т н а  д и р е к ц и я  “ З ем е д е л и е ” -С т а р а  З а г о р а  

 
 

 З А П О В Е Д  
 

Nо РД - 07 - 284/ 22.04.2015 г. 
 

 

На основание чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните дирекции 
“Земеделие”, чл. 37в, ал. 4, ал. 16, изр. 3 и ал. 17 от Закона за собствеността и ползването 
на земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка с §15, предл. 2 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ, 
обнародван в ДВ, бр. 14 от 20.02.2015 г. и изтекъл едномесечен срок за вземане на 
решение от Общински съвет - Стара Загора по искане изх. № РД-13-523/11.03.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора за предоставяне на имотите – 
полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за ползване на 
земеделски земи за землището на с. Яворово, ЕКАТТE 87182, общ. Стара Загора, 
съгласно доброволно споразумение за стопанската 2014/2015 г., 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

Имотите – полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за 
ползване на земеделски земи за землището на с. Яворово, ЕКАТТE 87182, общ. Стара 
Загора съгласно Заповед № РД-07-34/06.02.2015 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – Стара Загора и дължимите суми за тяхното ползване, определени съобразно 
средното годишно рентно плащане за землището, за предходната година, както следва: 

 
Имот Площ 

дка 
НТП  БЗЗ Площ 

сечение 
дка 

Дължима 
сума 
лв. 

Ползвател 

0.529 6.096 Полски път 9 1.289 33.51 "АГРО ПРОЕКТ КОНТРОЛ" ООД 

0.615 1.411 Полски път 9 1.364 35.46 "АГРО ПРОЕКТ КОНТРОЛ" ООД 

0.617 2.030 Полски път 9 0.646 16.80 "АГРО ПРОЕКТ КОНТРОЛ" ООД 

0.623 2.242 Полски път 9 2.203 57.28 "АГРО ПРОЕКТ КОНТРОЛ" ООД 

0.811 9.195 Полски път 9 1.004 26.10 "АГРО ПРОЕКТ КОНТРОЛ" ООД 

        6.506 169.16   

0.6 1.654 Полски път 25 0.700 18.20 "БИОТЕСТ-2012" ООД 

0.7 1.951 Полски път 25 1.277 33.20 "БИОТЕСТ-2012" ООД 

0.7 1.951 Полски път 35 0.599 15.57 "БИОТЕСТ-2012" ООД 

0.120 1.154 Полски път 16 0.299 7.77 "БИОТЕСТ-2012" ООД 

0.121 1.395 Полски път 16 0.959 24.93 "БИОТЕСТ-2012" ООД 

0.122 1.609 Полски път 16 1.154 30.00 "БИОТЕСТ-2012" ООД 

0.123 5.551 Полски път 16 2.664 69.26 "БИОТЕСТ-2012" ООД 

0.138 3.818 Полски път 83 2.721 70.75 "БИОТЕСТ-2012" ООД 

0.163 4.111 Полски път 81 2.227 57.90 "БИОТЕСТ-2012" ООД 

0.234 1.499 Полски път 41 0.012 0.31 "БИОТЕСТ-2012" ООД 

0.236 5.582 Полски път 41 0.117 3.04 "БИОТЕСТ-2012" ООД 

0.238 2.524 Полски път 41 0.648 16.85 "БИОТЕСТ-2012" ООД 

0.247 16.842 Полски път 41 1.079 28.05 "БИОТЕСТ-2012" ООД 

0.340 1.948 Полски път 5 1.809 47.03 "БИОТЕСТ-2012" ООД 



 2

0.392 3.180 Полски път 5 2.635 68.51 "БИОТЕСТ-2012" ООД 

0.394 12.825 Полски път 15 3.181 82.71 "БИОТЕСТ-2012" ООД 

0.396 2.181 Полски път 15 1.590 41.34 "БИОТЕСТ-2012" ООД 

0.476 13.784 Полски път 81 0.193 5.02 "БИОТЕСТ-2012" ООД 

0.476 13.784 Полски път 83 1.891 49.17 "БИОТЕСТ-2012" ООД 

0.485 9.412 Полски път 37 1.140 29.64 "БИОТЕСТ-2012" ООД 

0.502 12.789 Полски път 38 1.932 50.23 "БИОТЕСТ-2012" ООД 

0.502 12.789 Полски път 81 0.673 17.50 "БИОТЕСТ-2012" ООД 

0.519 6.913 Полски път 81 0.151 3.93 "БИОТЕСТ-2012" ООД 

0.717 0.879 Полски път 60 0.692 17.99 "БИОТЕСТ-2012" ООД 

0.718 0.529 Полски път 60 0.168 4.37 "БИОТЕСТ-2012" ООД 

0.772 0.502 Полски път 60 0.217 5.64 "БИОТЕСТ-2012" ООД 

        30.728 798.93   

0.284 1.440 Полски път 130 0.012 0.31 "ВИНАРИС" ЕООД 

0.299 1.684 Полски път 130 0.485 12.61 "ВИНАРИС" ЕООД 

        0.497 12.92   

0.1 2.829 Полски път 7 0.093 2.42 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.1 2.829 Полски път 26 0.157 4.08 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.2 2.990 Полски път 26 1.451 37.73 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.5 1.016 Полски път 94 1.009 26.23 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.6 1.654 Полски път 94 0.907 23.58 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.125 3.582 Полски път 2 0.335 8.71 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.135 1.986 Полски път 2 0.238 6.19 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.138 3.818 Полски път 82 1.057 27.48 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.150 5.752 Полски път 47 1.182 30.73 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.163 4.111 Полски път 82 1.112 28.91 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.180 1.816 Полски път 42 0.162 4.21 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.244 8.980 Полски път 14 0.221 5.75 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.244 8.980 Полски път 53 0.111 2.89 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.260 9.342 Полски път 47 2.396 62.30 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.262 3.915 Полски път 10 0.090 2.34 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.275 1.196 Полски път 10 1.176 30.58 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.284 1.440 Полски път 10 1.428 37.13 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.285 2.781 Полски път 10 2.714 70.56 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.286 2.675 Полски път 10 0.576 14.98 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.288 2.854 Полски път 53 0.021 0.55 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.299 1.684 Полски път 10 0.703 18.28 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.370 0.988 Полски път 7 0.058 1.51 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.370 0.988 Полски път 39 0.030 0.78 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.379 11.132 Полски път 94 0.417 10.84 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.382 5.690 Полски път 26 2.861 74.39 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.394 12.825 Полски път 8 4.117 107.04 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.397 2.489 Полски път 8 2.447 63.62 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.398 1.329 Полски път 94 0.542 14.09 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.399 2.762 Полски път 8 2.729 70.95 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.476 13.784 Полски път 82 0.351 9.13 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.551 2.215 Полски път 8 2.204 57.30 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.553 5.829 Полски път 47 5.815 151.19 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.566 5.184 Полски път 2 4.640 120.64 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.620 1.022 Полски път 18 0.301 7.83 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.624 5.006 Полски път 92 1.845 47.97 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.626 1.285 Полски път 92 1.277 33.20 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.634 4.882 Полски път 8 1.439 37.41 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.645 4.101 Полски път 53 0.504 13.10 АГРОЛЕНД ЕООД 



 3

0.652 4.361 Полски път 53 1.051 27.33 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.660 2.904 Полски път 53 2.204 57.30 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.682 0.914 Полски път 14 0.888 23.09 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.704 1.817 Полски път 53 1.033 26.86 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.710 2.206 Полски път 14 1.563 40.64 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.713 1.096 Полски път 53 0.458 11.91 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.730 3.271 Полски път 28 2.358 61.31 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.750 4.688 Полски път 8 4.647 120.82 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.755 1.002 Полски път 29 0.904 23.50 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.761 1.732 Полски път 28 1.453 37.78 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.769 1.993 Полски път 28 0.022 0.57 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.776 3.761 Полски път 53 0.468 12.17 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.785 3.583 Полски път 27 0.476 12.38 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.799 2.103 Полски път 6 0.666 17.32 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.807 2.398 Полски път 10 0.908 23.61 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.811 9.195 Полски път 92 0.353 9.18 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.829 1.984 Полски път 18 0.099 2.57 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.830 4.446 Полски път 18 0.037 0.96 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.834 0.614 Полски път 27 0.614 15.96 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.835 3.693 Полски път 27 1.709 44.43 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.838 1.262 Полски път 27 0.430 11.18 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.909 1.562 Полски път 1 0.626 16.28 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.910 1.839 Полски път 1 0.421 10.95 АГРОЛЕНД ЕООД 

0.911 3.254 Полски път 1 0.121 3.15 АГРОЛЕНД ЕООД 

        72.225 1877.85   

0.247 16.842 Полски път 67 0.517 13.44 АЛЕКСАНДЪР СТОЯНОВ САНДЕВ 

0.289 19.423 Полски път 67 1.181 30.71 АЛЕКСАНДЪР СТОЯНОВ САНДЕВ 

0.670 3.528 Полски път 67 0.102 2.65 АЛЕКСАНДЪР СТОЯНОВ САНДЕВ 

0.830 4.446 Полски път 68 1.957 50.88 АЛЕКСАНДЪР СТОЯНОВ САНДЕВ 

0.885 0.842 Полски път 20 0.616 16.02 АЛЕКСАНДЪР СТОЯНОВ САНДЕВ 

0.886 0.632 Полски път 20 0.457 11.88 АЛЕКСАНДЪР СТОЯНОВ САНДЕВ 

0.887 3.035 Полски път 20 0.217 5.64 АЛЕКСАНДЪР СТОЯНОВ САНДЕВ 

0.891 0.925 Полски път 20 0.271 7.05 АЛЕКСАНДЪР СТОЯНОВ САНДЕВ 

0.892 0.929 Полски път 68 0.895 23.27 АЛЕКСАНДЪР СТОЯНОВ САНДЕВ 

        6.213 161.54   

0.9 1.598 Полски път 36 1.213 31.54 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.23 1.200 Полски път 24 1.200 31.20 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.70 7.261 Полски път 49 0.456 11.86 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.94 8.322 Полски път 49 0.506 13.16 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.94 8.322 Полски път 32 0.164 4.26 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.104 3.031 Полски път 49 0.022 0.57 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.104 3.031 Полски път 55 0.262 6.81 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.214 3.598 Полски път 19 0.527 13.70 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.244 8.980 Полски път 3 0.570 14.82 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.289 19.423 Полски път 3 6.908 179.61 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.395 16.122 Полски път 24 0.323 8.40 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.583 22.141 Полски път 24 0.051 1.33 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.591 5.924 Полски път 24 2.992 77.79 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.593 6.094 Полски път 24 0.238 6.19 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.609 0.890 Полски път 36 0.042 1.09 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.613 0.736 Полски път 36 0.518 13.47 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.636 3.841 Полски път 51 0.516 13.42 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.637 2.325 Полски път 51 1.765 45.89 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.642 2.253 Полски път 3 2.253 58.58 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 



 4

0.643 9.732 Полски път 17 0.200 5.20 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.644 1.526 Полски път 3 1.526 39.68 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.645 4.101 Полски път 3 3.265 84.89 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.646 1.351 Полски път 3 1.351 35.13 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.647 1.931 Полски път 51 1.887 49.06 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.648 1.402 Полски път 3 1.402 36.45 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.649 0.771 Полски път 51 0.743 19.32 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.650 2.446 Полски път 3 2.446 63.60 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.652 4.361 Полски път 3 2.721 70.75 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.654 3.099 Полски път 3 3.099 80.57 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.670 3.528 Полски път 3 2.864 74.46 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.672 1.968 Полски път 3 1.467 38.14 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.726 0.242 Полски път 50 0.071 1.85 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.728 0.804 Полски път 32 0.311 8.09 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.729 2.460 Полски път 32 0.923 24.00 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.877 0.980 Полски път 19 0.723 18.80 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.878 0.725 Полски път 19 0.565 14.69 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.901 1.277 Полски път 17 1.235 32.11 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.907 2.126 Полски път 17 1.040 27.04 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.909 1.562 Полски път 17 0.014 0.36 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.910 1.839 Полски път 17 1.073 27.90 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.912 2.891 Полски път 17 1.466 38.12 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.917 9.878 Полски път 19 0.663 17.24 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

0.979 5.380 Полски път 49 1.512 39.31 ГРИЙН ФИЙЛДС ЕООД 

        53.093 1380.42   

0.15 8.666 Полски път 40 0.201 5.23 ЕВГЕНИ ВАСИЛЕВ ВАСИЛЕВ 

0.843 1.492 Полски път 40 0.835 21.71 ЕВГЕНИ ВАСИЛЕВ ВАСИЛЕВ 

0.845 0.995 Полски път 40 0.797 20.72 ЕВГЕНИ ВАСИЛЕВ ВАСИЛЕВ 

        1.833 47.66   

0.529 6.096 Полски път 13 0.591 15.37 ЗЕМЕДЕЛСКО СТОПАНСТВО УРОЖАЙ ООД 

0.614 1.015 Полски път 13 0.853 22.18 ЗЕМЕДЕЛСКО СТОПАНСТВО УРОЖАЙ ООД 

        1.444 37.54   

0.671 2.372 Полски път 31 1.015 26.39 ПОЛИМЕР ПЛАСТ ООД 

0.676 2.638 Полски път 31 1.208 31.41 ПОЛИМЕР ПЛАСТ ООД 

0.860 0.632 Полски път 31 0.133 3.46 ПОЛИМЕР ПЛАСТ ООД 

0.918 1.363 Полски път 33 0.069 1.79 ПОЛИМЕР ПЛАСТ ООД 

0.927 1.768 Полски път 33 0.367 9.54 ПОЛИМЕР ПЛАСТ ООД 

0.932 4.558 Полски път 46 1.940 50.44 ПОЛИМЕР ПЛАСТ ООД 

0.936 1.101 Полски път 46 0.034 0.88 ПОЛИМЕР ПЛАСТ ООД 

0.941 0.917 Полски път 30 0.715 18.59 ПОЛИМЕР ПЛАСТ ООД 

0.942 0.566 Полски път 30 0.479 12.45 ПОЛИМЕР ПЛАСТ ООД 

        5.960 154.96   

0.45 12.649 Полски път 95 0.225 5.85 РАЙЧО ТОТЕВ ТОТЕВ 

0.121 1.395 Полски път 98 0.382 9.93 РАЙЧО ТОТЕВ ТОТЕВ 

0.122 1.609 Полски път 98 0.360 9.36 РАЙЧО ТОТЕВ ТОТЕВ 

0.163 4.111 Полски път 105 0.759 19.73 РАЙЧО ТОТЕВ ТОТЕВ 

0.307 12.175 Полски път 95 1.175 30.55 РАЙЧО ТОТЕВ ТОТЕВ 

0.396 2.181 Полски път 101 0.540 14.04 РАЙЧО ТОТЕВ ТОТЕВ 

0.521 3.231 Полски път 48 0.195 5.07 РАЙЧО ТОТЕВ ТОТЕВ 

0.529 6.096 Полски път 48 0.011 0.29 РАЙЧО ТОТЕВ ТОТЕВ 

0.531 1.740 Полски път 48 0.740 19.24 РАЙЧО ТОТЕВ ТОТЕВ 

0.540 1.436 Полски път 48 1.381 35.91 РАЙЧО ТОТЕВ ТОТЕВ 

0.560 1.410 Полски път 48 1.402 36.45 РАЙЧО ТОТЕВ ТОТЕВ 

0.563 2.584 Полски път 12 1.039 27.01 РАЙЧО ТОТЕВ ТОТЕВ 



 5

0.624 5.006 Полски път 93 0.767 19.94 РАЙЧО ТОТЕВ ТОТЕВ 

0.628 1.794 Полски път 93 1.794 46.64 РАЙЧО ТОТЕВ ТОТЕВ 

0.633 2.227 Полски път 93 2.224 57.82 РАЙЧО ТОТЕВ ТОТЕВ 

0.809 0.481 Полски път 21 0.330 8.58 РАЙЧО ТОТЕВ ТОТЕВ 

0.811 9.195 Полски път 93 1.129 29.35 РАЙЧО ТОТЕВ ТОТЕВ 

0.820 2.819 Полски път 95 1.008 26.21 РАЙЧО ТОТЕВ ТОТЕВ 

        15.461 401.99   

      Общо: 193.960 5042.960   
 

С площта на имотите – полски пътища се допълва общата площ на 
определените масиви за ползване съгласно Заповед № РД-07-34/06.02.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора. 

Ползвател на имоти – полски пътища, който се ползва от настоящата заповед, внася 
дължимите суми за тези имоти по банкова сметка на Община Стара Загора в 1-месечен 
срок от издаването на заповедта, но не по-късно от датата на подаване на заявление за 
подпомагане по реда на чл. 41 от Закона за подпомагане на земеделските производители. 

Ползвателят, на който са предоставени полските пътища, е длъжен да осигури 
достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през стопанската 
2014/2015 г. 

   Настоящата заповед да се обяви в сградата на Кметство с. Яворово, общ. Стара 
Загора и в сградата на Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Община Стара Загора и на 
Областна дирекция "Земеделие" – гр. Стара Загора. 

Съгласно §19, ал. 1 от ПЗР към Закона за изменение и допълнение на 
Административнопроцесуалния кодекс, заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен 
срок от обявяването й пред Районен съд – гр. Стара Загора по реда на АПК. 

Обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 
 Копие от заповедта да се изпрати на Община Стара Загора и на Общинска служба 
по земеделие – гр. Стара Загора. 
 Контролът по изпълнението на настоящата заповед възлагам на началника на 
Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

   
 

 
ЕЛКА БОНЕВА     (п)                         
Директор на ОД “Земеделие” - Стара Загора 
 
 
 
 
 
 
 
 
ДП/Д”АПФСДЧР” 
 
 
 
 
 

 
гр .  Стара  Загора   60 0 0 ,  бул . ”Цар  Симеон  Велики”  №1 0 2 ,  

Директор ,  тел :  0 4 2 / 60 3  2 2 5 ,  тел /факс :  0 42 /6 2 2 2 8 9 ,  0 42 / 25 2 10 7  
E-mail:  o d z g _ s t z @ mb o x .c o n ta c t . b g ; http://www.mzh.government.bg/ODZ-Stzagora/bg/Home.aspx 


